ZARZADZENIE NR 205/23
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 12 grudnia 2023 r.

w sprawie : ustalenia planu finansowego rachunku srodkéw z Funduszu Przeciwdziata-
nia COVID-19 Gminy Zychlin na 2024 rok dla wydzielonego rachunku $rodkéw Fundu-
szu Przeciwdziatania COVID-19 na realizacje zadania majgtkowego ze sSrodkéw Rzado-
wego Funduszu "'Polski tad - Program Inwestycji Strategicznych™ pn. ,,Przebudowa
drég na terenie Gminy i Miasta Zychlin z uwzglednieniem wykonania niezbednych ro-
woéw, chodnikdw i przejsc¢ dla pieszych wraz z opracowaniem PFU”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872),
art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 0 zmianie ustawy o0 szczegdlnych rozwigza-
niach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych cho-
rob zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw (t.j.
Dz. U. 22020 r. poz. 568, 695,1086,1262,1478,1747, 2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368,
z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687; z 2023 r. poz. 295, 556,
803, 1641, 1785 i 2760) oraz Zarzadzenia Nr 185/23 Burmistrza Gminy Zychlin z dnia 15 li-
stopada 2023 r. w sprawie przedtozenia projektu uchwaty budzetowej na 2024 r. oraz projektu
uchwaty w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje sie do realizacji szczegotowy plan finansowy rachunku $rodkéw z Fun-
duszu Przeciwdziatania COVID-19 Gminy Zychlin na 2024 rok dla wydzielonego rachunku
srodkéw Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na realizacje zadania majatkowego ze $rod-
kéw Rzgdowego Funduszu "Polski tad - Program Inwestycji Strategicznych" pn. ,,Przebudowa
drég na terenie Gminy i Miasta Zychlin z uwzglednieniem wykonania niezbednych rowéw,
chodnikow i przejs¢ dla pieszych wraz z opracowaniem PFU” wedtug podziatéw wyszczegol-
nionych w zatacznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania z moca obowigzujacg od
1 stycznia 2024 r.
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Dz. Rozdz. §

600
60016

6370

Tresé

Dochody majgtkowe
Transport i tacznos¢
Drogi publiczne gminne

Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu
Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych
na realizacje zadan inwestycyjnych

OGOLEM DOCHODY

Dochody budzetu Gminy Zychlin na 2024 rok

Zalgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 205/23
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Z tego:

wihasne, w tym

dotacje celowe

Plan na 2024 r. przekazane
wilasne ogoétem wiasne gminom na
realizacje zadan
wiasnych

3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00

3200 000,00 3200 000,00 3200 000,00 0,00

3200 000,00 3 200 000,00 3200 000,00 0,00
3200 000,00 3200 000,00 3200 000,00

3200 000,00 3200 000,00 3200 000,00 0,00

zlecone gminom z

zakresu
administraciji
rzadowej

0,00
0,00
0,00

0,00



Rozdz. §

600
60016

6370

Tres¢

Transport i tacznosé
Drogi publiczne gminne

Wydatki poniesione ze srodkéw z
Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych

Ogodtem

Wydatki budzetu Gminy Zychlin na 2024 rok

Projekt na 2024 rok

3 200 000,00
3 200 000,00

3200 000,00

3 200 000,00

wihasne ogdétem

3 200 000,00
3 200 000,00

3200 000,00

3 200 000,00

Zalacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 205/23
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 12 grudnia 2023 r.

z tego:

wiasne

3 200 000,00
3 200 000,00

3200 000,00

3 200 000,00

z dotacji celowej zlecone gminom z
przekazanej gminom zakresu
na realizacje zadan administracji
wiasnych rzadowej
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



